

ESKELUND MARKETING ApS

Fælledvej 25
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Ole Sten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESKELUND MARKETING ApS Fælledvej 25 7600 Struer
	CVR-nr: 36084731 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning DK Danmark
Revisor	Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer Hostrupsvej 4 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 89224918 P-enhed: 1003223246

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i salg af reklamesponsorater monteret på busser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16 t.kr. mod et overskud på 275 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 269 t.kr. mod 1.440 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.171 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 93 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,6 % af de samlede aktiver på 269. t.kr. mod 24,4 % sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et dalende aktivitetsniveau.

På baggrund af ovennævnte forventes et stort set uændret resultat i det kommende regnskabsår samt en uændret egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.647	386.381
Administrationsomkostninger		-23.842	-30.578
Resultat af ordinær primær drift		22.805	355.803
Andre finansielle indtægter		38	904
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.945	-4.157
Andre finansielle omkostninger		-2	0
Ordinært resultat før skat		19.896	352.550
Skat af årets resultat		-4.356	-77.550
Årets resultat		15.540	275.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	275.000
Overført resultat		15.540	0
I alt		15.540	275.000

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.345	1.337.892
Andre tilgodehavender		176	0
Periodeafgrænsningsposter		126.000	97.200
Tilgodehavender i alt		268.521	1.435.092
Likvide beholdninger		0	4.547
Kortfristede aktiver i alt		268.521	1.439.639
Aktiver i alt		268.521	1.439.639

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		42.792	27.252
Forslag til udbytte		0	275.000
Egenkapital i alt		92.792	352.252
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.067	848.433
Skyldig selskabsskat		4.356	77.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.306	161.404
Kortfristede forpligtelser i alt		175.729	1.087.387
Forpligtelser i alt		175.729	1.087.387
Passiver i alt		268.521	1.439.639

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	27.252	275.000	352.252
Betalt udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets resultat	0	15.540	0	15.540
Egenkapital, ultimo	50.000	42.792	0	92.792

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorkild Pedersen Automobile ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 297 t.kr.. Hæftelsen vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	1	1